
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Hák pro bezpečné zavěšení kabelů - DP SH09

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyester
Barva:Barva:    žlutá
Hmotnost:Hmotnost:    105 g
Nosnost:Nosnost:    55 kg
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:   − 20 až 200 ºC
Rozměry kabelu:Rozměry kabelu:    max. 70 mm
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Hák ve tvaru "S" je vyroben z chemicky odolného, tepelně a elektricky nevodivého polyesteruchemicky odolného, tepelně a elektricky nevodivého polyesteru. Jeho žlutá barva přispívá
k lepší viditelnosti. Rozměry zavěšených kabelů a lan mohou být max. max. 70 mm 70 mm . Maximální nosnost jednoho háku je  55 55
kg kg .

VÝHODY:VÝHODY:
Výhodou háku je jeho vysoká nosnostvysoká nosnost, která umožňuje na něj zavěsit i těžké předmětyzavěsit i těžké předměty, jako jsou řetězy nebo cívky.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Hák slouží pro zavěšení kabelů například při údržbě, na stavbách, v průmyslu a všude tam, kde je potřeba bezpečněbezpečně
umístit hadice, lana a kabely mimo pracovní plochuumístit hadice, lana a kabely mimo pracovní plochu. Hák také pomáhá chránit kabely před poškozenímpomáhá chránit kabely před poškozením. Zavěšením a
uspořádáním kabelů na háky zajistíte přehlednější, čistější a bezpečnější pracoviště. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


